[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                      КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2020 г. № 39                                                                       д. Середняя

О признании утратившим силу постановления администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 13.08.2018 г. № 54 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита
в муниципальном образовании Середняковское сельское
поселение Костромского муниципального района Костромской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового, руководствуясь Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального  района Костромской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившем силу постановление администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 13.08.2018 г. № 54 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник»
       4.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Середняковского сельского поселения                                  И.Г. Поляков